Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района Волгоградской области
404485 х.Сизов Чернышковского района Волгоградской области                             тел,факс (84474) 6-57-49
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 февраля 2011  года                       № 1

Об отмене постановления главы

Сизовского сельского поселения

№ 23 от 30.08.2010 года «Об утверждении

 Положения «О порядке формирования и

применения стандартов муниципальных услуг

Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района»

       В соответствии с заключением юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской  области № 190 от 27 января 2011 года на постановление главы Сизовского сельского поселения  № 23 от 30.08.2010 года «Об утверждении Положения «О порядке формирования и применения стандартов муниципальных услуг Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района», в целях приведения в правовых актов Сизовского сельского поселения в соответствие  действующему законодательству:

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Признать утратившим силу Постановление главы Сизовского сельского поселения  № 23 от 30.08.2010 года «Об утверждении Положения «О порядке формирования и применения стандартов муниципальных услуг Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района».

  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

                 Глава  Сизовского сельского поселения                Т.И.Сергеева